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Ewangelia wg św. Marka
Jezus udał się na drugi brzeg Jeziora Galilejskiego, czyli Tyberiadzkiego. 
Szedł za Nim wielki tłum, bo oglądano znaki, jakie czynił dla tych, którzy 
chorowali. Jezus wszedł na wzgórze i usiadł tam ze swoimi uczniami. 
A zbliżało się święto żydowskie, Pascha. Kiedy więc Jezus podniósł oczy 
i ujrzał, że liczne tłumy schodzą się do Niego, rzekł do Filipa: «Gdzie kupimy 
chleba, aby oni się najedli?» A mówił to, wystawiając go na próbę. Wiedział 
bowiem, co ma czynić. Odpowiedział Mu Filip: «Za dwieście denarów nie 
wystarczy chleba, aby każdy z nich mógł choć trochę otrzymać». Jeden z Jego 
uczniów, Andrzej, brat Szymona Piotra, rzekł do Niego: «Jest tu jeden 
chłopiec, który ma pięć chlebów jęczmiennych i dwie ryby, lecz cóż to jest dla 
tak wielu?» Jezus zaś rzekł: «Każcie ludziom usiąść». A w miejscu tym było 
wiele trawy. Usiedli więc mężczyźni, a liczba ich dochodziła do pięciu tysięcy. 
Jezus więc wziął chleby i odmówiwszy dziękczynienie, rozdał siedzącym; 
podobnie uczynił i z rybami, rozdając tyle, ile kto chciał. A gdy się nasycili, 
rzekł do uczniów: «Zbierzcie pozostałe ułomki, aby nic nie zginęło». Zebrali 
więc i ułomkami z pięciu chlebów jęczmiennych, pozostałymi po 
spożywających, napełnili dwanaście koszów. A kiedy ludzie spostrzegli, jaki 
znak uczynił Jezus, mówili: «Ten prawdziwie jest prorokiem, który ma 
przyjść na świat». Gdy więc Jezus poznał, że mieli przyjść i porwać Go, aby Go 
obwołać królem, sam usunął się znów na górę. (Mk 6, 1-15)

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU
W każdy piątek po Mszy św. wieczornej o godz. 18.00 trwa w naszym 

kościele adoracja najświętszego sakramentu. W czasie adoracji jest okazja 
do spowiedzi św. 

Znajdź	czas	dla	siebie	na	chwilę	adoracji.	
Zachęcamy też do codziennego udziału	w	Eucharystii, która najbardziej 

i najtrwalej kształtuje nasze chrześcijańskie życie i umacnia wiarę. W naszym 
kościele Msze św. są odprawiane w dni powszednie o godz. 8.00 i 18.00.



Aktualna liturgia słowa wraz z komentarzem dostępna na Twoim tablecie lub smartfonie, 
również w trybie ofine. Przydatne modlitwy, możliwość tworzeni notatek i zapamiętywania 
ulubionych tekstów z Biblii to tylko niektóre możliwości darmowej aplikacji „Słowo 
Boże” dostępnej na najpopularniejsze platformy Android oraz iOS.  Aplikacja jest darem 
dla wszystkich od chrystusowców.  

SŁOWO BOŻE w Twoim smartfonie

Jadwiżański KS
Ogłasza nabór do nowych 

i istniejących grup: 

piłki nożnej i tenisa stołowego.

www.jadwizanski.pl

Wychowanie poprzez sport
Naszym celem jest wychowywanie dzieci i młodzieży poprzez 

rywalizację sportową w duchu wartości chrześcijańskich. 
Najbardziej liczną naszą sekcją jest sekcja piłki nożnej, która liczy 

około 30-ciu chłopców. 
W nowym roku szkolnym treningi piłki nożnej odbywać się będą 
na boisku i hali nowego  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 9 

na terenie naszej parafii.  

Piesza Pielgrzymka
chrystusowców na Jasną Górę

Zbliżamy się do kolejnej Warszawskiej Pieszej Pielgrzymki na Jasną 
Górę. Hasło tegorocznej wędrówki brzmi „Duch prowadzi nas jak 
Maryję”.Co roku, 6 sierpnia, wyruszamy z Warszawy… Dziewięć dni 
w drodze. Ze wspaniałymi ludźmi i w cudownym klimacie 
rozmodlonych Bożych szaleńców. Idziemy w Grupie Czarnej, 
prowadzonej przez księży chrystusowców. Zachęcamy zatem do 
wyruszenia z nami na pielgrzymi szlak, po którym wielu pielgrzymuje 
już od lat… Wędrujemy w dniach 6-14 sierpnia. – „Czekamy na ciebie, 
dołącz się do Grupy Czarnej… i przeżyj coś, co będzie owocowało 
przez całe twoje życie. Bo piesza pielgrzymka, to przygoda nad 
p r z y g o d a m i  i  c z a s ,  k i e d y  l u d z i e  s i ę  n a w r a c a j ą … 
i zmieniają…”  Zgłoszenia i informacje u ks. Krzysztofa.



KALENDARIUM LITURGICZNE
31.07, wtorek - św.Ignacego Loyoli
01.08, środa - św. Alfonsa Liguoriego
04.08, czwartek - św. Jana M. Vianneya, 

którego relikwie są w naszym 
kościele

PIERWSZY CZWARTEK
Chcemy w sposób szczególny w tym dniu 
modlić się o nowe powołania kapłańskie 
i  zakonne,  dlatego też serdecznie 

zapraszamy na wieczorną Mszę św. o godz. 
18.00 całą LSO i ich rodziców.

PIERWSZY PIĄTEK 
Tego dnia odwiedzimy chorych naszej parafii. 
Okazja do spowiedzi św. od 7.30 do 8.30 i od 
17.00 do 20.00. Msze św. 8.00 i 18.00

MSZA ŚW. O GODZ. 20.00
W lipcu i sierpniu Msze św. wieczorne 
w niedzielę odprawiane będą o godz. 
20.00. Nie będzie Mszy o godz. 19.00.

Z życia naszej parafii i archidiecezji 

Oary na potrzeby naszej parai oraz budowę domu paraalnego, 
można składać na tacę, osobiście, do skarbonek 

lub na konto paraalne: 
Spółdzielcza Grupa Bankowa: 

43 1610 1133 2018 0140 2951 0001

Paraalny Zespół Caritas można wspierać dokonując wpłat na konto:
mBank: 34 1140 2017 0000 4902 1216 2428 

NABOŻEŃSTWO PIĘCIU PIERWSZYCH SOBÓT MIESIĄCA
Wynagrodzenie składane Niepokalanemu Sercu Maryi

W najbliższą sobotę, 4 lipca odprawimy nabożeństwo pięciu I sobót miesiąca 
wynagradzające Niepokalanemu Sercu Maryi. Rozpoczniemy Mszą św. o godz. 8.00, 
następnie przed wystawionym Najświętszym Sakramentem odmówimy część różańca, 
po której podejmiemy piętnaście minut rozmyślania o ściśle określonej przez niebo 
tematyce: mamy pochylić się nad jedną (lub kilkoma) z tajemnic różańca. 

Warunki nabożeństwa pierwszych sobót :
I. Spowiedź św. (nie musi być w I sobotę) co istotne - należy przystąpić z intencją 
zadośćuczynienia za zniewagi wobec Niepokalanego Serca Maryi. Intencję można 
wzbudzić podczas przygotowania się do spowiedzi lub w trakcie otrzymywania 
rozgrzeszenia; II. Komunia św. w pierwszą sobotę miesiąca - po przyjęciu Komunii św. 
należy wzbudzić intencję wynagradzającą; III. Różaniec (jedna część) w pierwszą sobotę 
miesiąca - należy wzbudzić intencję wynagradzającą, powiedzieć Matce Najświętszej, że 
będziemy się modlić, by ratować grzeszników i okazać Jej dowód miłości; 
IV. Piętnastominutowe rozmyślanie nad tajemnicami różańcowymi w pierwszą sobotę 
miesiąca - piętnaście minut rozmyślania o ściśle określonej przez niebo tematyce: mamy 
pochylić się nad jedną (lub kilkoma) z tajemnic różańca. 

„Duszom, które w ten sposób starają się mi wynagradzać - mówi Matka 
Najświętsza - obiecuję towarzyszyć w godzinie śmierci z wszystkimi łaskami 

potrzebnymi do zbawienia”.



Intencje Mszalne
XVII Niedziela Zwykła, 29 lipca
08.00 w int. księży z naszej parafii
09.15 ++ Anna i Stanisław Klepaccy
10.45 + Anna Kurzawska
12.15 + Jan Jarmuszkiewicz (10. rocz. śm.) i za 

zm. z rodz. Jarmuszkiewiczów i 
Szymkowiaków oraz o zdrowie dla Krystyny

20.00 + Henryk Pilarski (od najbliższej rodziny)

Poniedziałek, 30 lipca
08.00 + Jan Łęski
18.00 + Kazimierz Ziółkowski

Wtorek, 31 lipca
08.00 + Liliana Szydłowska
18.00 + Mateusz Kasperski (4. r. śm.)

Środa, 1 sierpnia
08.00 +Liliana Szydłowska (od rodz. Sprochów)
18.00 + Bernard (1. rocz. śm.)

Czwartek, 2 sierpnia
08.00 ++ za zmarłych z rodziny i przyjaciół

18.00 w int. LSO i ich rodziców oraz za 
powołanych z naszej parafii ks. Mateusza, 
kl. Jana i kl. Krzysztofa i o powołania 
kapłańskie i zakonne

Piątek, 3 sierpnia
08.00 + Antoni Kapustka (30.rocz.) Teofila 

i Zdzisław
18.00 + Feliks Skrzypczak (od syna Pawła 

z rodz. )

Sobota, 4 sierpnia
08.00 za parafian 
18.00 + Marian Salach (od rodz. Pilarczyków 

i Rutkowskich)

XVIII Niedziela Zwykła, 5 sierpnia
08.00 ++ Zofia i Jan Piotrowscy i zm. z rodz.
09.15 ++ za zmarłych z rodziny i zmarłych 

Mirosławy i Tadeusza
10.45 z ok. 9. ur. Mateusza z podziękowaniem 

za otrzymane łaski z prośbą o błog. Boże
12.15 za parafian
20.00 + Zdzisława Bednarczyk (od Janiny Ryby 

i rodz. Fertigów)

MSZE  ŚW.  W  NASZYM KOŚCIELE - ul. Mleczowa 1
Niedziela o godz. 8.00, 9.15, 10.45, 12.15, 19.00 (w wakacje zamiast 19.00 jest Msza o 20.00).

Dni powszednie o godz. 8.00 i 18.00, Roraty w Adwencie godz. 6.00, 
I Piątek (od września do czerwca) o godz. 8.00, 17.30, 19.00.

SPOWIEDŹ
Dni powszednie - przed i po Mszy św., w niedzielę - podczas każdej Mszy św., 

wyjątkowo „na dzwonek" w domu zakonnym, ul. Mleczowa 1.

BIURO PARAFIALNE - ul. Mleczowa 1
W poniedziałek i piątek w godz. 16.30 - 17.30, w środę 19.00 - 20.00, 

przy ul. Mleczowej 1, w Domu Parafialnym. 
W I piątek miesiąca nieczynne. W sprawach pilnych na telefon. 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA P.W.  ŚW.  JADWIGI KRÓLOWEJ
ul. Mleczowa 1, 61-680 Poznań, tel. 61 611 81 74; 

www.jadwiga.poznan.pl,  poznan.jadwiga@gmail.com 

Chcesz widzieć i wiedzieć jeszcze więcej? Wejdź na:
www.facebook.com/jadwiga.poznan


